様式第10号
戸別合併処理浄化槽住宅所有者変更届
　　　年　　月　　日
黒滝村長　殿

戸別合併処理浄化槽の設置している住宅所有者を変更したいので、下記のとおり届出ます。

	合併処理浄化槽設置場所
	黒滝村大字　　　　　　　番地

	住宅所有者変更日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	届　出　人
	住所
	〒　　　　-

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名
	印

	電話

	続柄
	· 新所有者　□　旧所有者　□　親　子　□　代理人（　　　　　　　）

	旧住宅所有者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名
	印

	新住宅所有者
	· 　届出人と同様の場合はチェックしてください。※同様の場合は下記の記入不要

	住所
	〒　　　　-

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
	印

	電話

	変更理由を次の１から４の中から選び、該当する番号を○で囲んでください。
１．相　続（旧所有者は　　年　　月　　日に死去。続柄は、新所有者の　　　　です。）
２．売　買　　３．氏名・商号等の変更　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考
	[bookmark: _GoBack]徴収担当へ報告